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Kun katson taaksepäin kuluneisiin vuosiin muis-

tiyhdistyksen toiminnanjohtajana, tunnen ennen 

kaikkea kiitollisuutta. Työ muistityön parissa on 

ollut enemmän kuin työ ɀ se on ollut matka ih-

misten, tarinoiden ja yhteisöllisyyden ytimeen. 

Olen saanut olla mukana rakentamassa toimin-

taa, joka tukee muistisairaita ihmisiä ja heidän 

läheisiään, mutta myös vahvistaa toivoa ja arvok-

kuutta jokaisessa arjen hetkessä. 

Yhdistyksemme on kasvanut ja kehittynyt monin 

tavoin. Olemme yhdessä vapaaehtoisten, työnte-

kijöiden, jäsenten ja yhteistyökumppaneiden 

kanssa luoneet toimintaa, joka todella koskettaa. 

Olen saanut nähdä, kuinka pienistä teoista syntyy 

suurta merkitystä ɀ vertaistukiryhmän lämpimäs-

tä kohtaamisesta, muistikahvilan naurusta tai oh-

jaajan lempeästä sanasta. Jokainen kohtaaminen 

on ollut muistityön sydän. 

Haluan kiittää lämpimästi kaikkia, joiden kanssa 

olen saanut tehdä työtä. ϥlman teitä yhdistys ei 

olisi se, mikä se tänään on. Erityinen kiitos kuuluu 

hallitukselle ja yhteistyöverkostoille, jotka ovat 

tukeneet rohkeita päätöksiä ja kehittämistä sil-

loinkin, kun maailma ympärillä on muuttunut no-

peasti. 

Jätän tehtäväni rauhallisin mielin ja luottavaisin 

sydämin. Tiedän, että yhdistys on hyvissä käsissä 

ja tulevaisuus näyttää valoisalta. Uusi toiminnan-

johtaja Laura Mielonen tuo mukanaan tuoreita 

näkökulmia ja ideoita, jotka vievät muistityötä 

entistäkin eteenpäin. Uudistuminen on osa elä-

mää ɀ ja myös yhdistyksen voima. 

Lopuksi haluan toivottaa kaikille muistisairaiden 

ja heidän läheistensä parissa toimiville voimia, 

iloa ja toivoa. Teidän työnne ja tukenne ovat kor-

vaamattomia. Muistityössä ei ole kyse vain men-

neestä, vaan ennen kaikkea ihmisarvosta, koh-

taamisesta ja elämän jatkuvasta arvosta. 

Haluan myös kiittää lämpimästi asiakkaitamme 

ɀ muistisairaita ja heidän läheisiään ɀ luottamuk-

sesta, avoimuudesta ja yhteisistä hetkistä. Teidän 

tarinanne ja kokemuksenne ovat olleet tämän 

työn sydän ja sen tärkein merkitys. 

 

Kiitollisin mielin eteenpäin ɀ  

kiitos yhteisestä matkasta 

 

Eija Rytkönen 

Tammikuussa 2026 Pohjois-Savon Muisti ry:n toiminnanjohtajana ja 

Muistiluotsitoiminnan vastaavana aloittaa Laura Mielonen. 
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Meillä Pohjois- Savon Muistiluotsilla kokoon-

tuu useampi ryhmä, jossa osallistujat ovat it-

se sairastuneita sekä heidän läheisiään. Ryh-

mien vetäjinä toimivat vapaaehtoiset tai 

muistiluotsit. Myös työiässä diagnoosin saa-

neita henkilöitä osallistuu toimintaamme, ja 

kaipaamme lisäosallistujia vahvistamaan työ-

ikäisten porukkaa. Myös heidän läheisiään 

toivotaan lisää toimintaan.  

Vertaisryhmässä voit vahvistaa selviytymisky-

vyn tunnetta ja saada uusia näkökulmia sekä 

toimivia toimintamalleja arkeesi. Vertaistuki 

auttaa jakamaan kokemuksia ja tarjoaa loh-

tua sekä toivoa elämään muistisairauden 

kanssa.  

Vertaistuki on kokemustietoon perustuvaa 

tukea, jossa samankaltaisia asioita kokeneet 

ihmiset jakavat kokemuksiaan ja tukevat toisi-

aan. Vertaistukiryhmässä vaihtelevat niin ker-

tominen kuin kuunteleminen ja sen tavoittee-

na on antaa toivoa ja apukeinoja muuttunee-

seen elämäntilanteeseen. Ryhmässä luotta-

muksellisuus, suvaitsevaisuus, yhteenkuulu-

vuuden tunne ja tasa-arvoisuus ovat tärkeitä 

arvoja. Vertaistuki täydentää ammattilaisten 

antamaa tukea, mutta ei korvaa sitä. 

Vertaistuella on osoitettu olevan merkittävä 

osa laajempaa hoitoa. Sen tarkoituksena on 

siis täydentää ammattilaisten tukea.  

Tutkimukset ovat osoittaneet, että vertaistuki 

voi edistää hyvinvointia ja johtaa parempiin 

hoitotuloksiin tarjoamalla pystyvyyden tun-

netta arkeen. Vertaisuus voi lisäksi toimita te-

hokkaana osana kuntoutumista tarjoamalla 

samaistuttavia kokemuksia toisten kanssa ja 

yhdessä puuhaillen. 

Muistiliiton koordinoimat Vertaislinja- sekä 

Muistineuvopuhelin tarjoavat puhelimitse 

vertaistukea.  

Vertaislinjan vastaajina toimivat kokeneet ja 

koulutetut omaishoitajat. Muistineuvo -

tukipuhelimen vastaajina toimivat ammattilai-
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set, joilta saat tietoa muistisairauksista sekä 

niihin liittyvistä hoidoista ja palveluista, neu-

vontaa ja ohjausta paikallisten toimijoiden 

pariin.  

Pohjois-Savon Muistiluotsissa kerättyjä pa-

lautteita vertaistukiryhmästä: 

 

Laura Mielonen 
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Liput Pohjois-Savon Muisti ry:n jäsenille 

15,00 ɚ, muille 25,00 ɚ. 

 

ϥlmoittautuminen tiistaihin 2.12. mennessä: 

 

¶ puh. 017 263 3980 tai  

¶ sähköpostitse toimisto(at)psmuisti.ɲ 

 

Maksu ensisijaisesti  

Pohjois-Savon Muisti ry:n tilille  

Fϥ81 4600 2120008950 5.12. mennessä. 
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Esteetön sisäänkäynti kaupungintalon 

takaovesta, josta pääsy hissillä toiseen 

kerrokseen. 

 
Huom! Kaupungintalon tiloihin ei saa tulla 

nastakengillä! 
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